O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o previsto 
neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total de R$ 36.202,00 (trinta e seis mil, duzentos e dois reais) aos itens 
abaixo: 

Seq. Item Descrição/Especificação UN Quantidade Marca/ 

Modelo 

Unitário Total 

1 24865 CAMARA DE AR  1400 

X 24 - CÂMARA DE AR 

1400X24O produto 

deverá conter Selo de 

certificação do 

INMETRO; nova; O 

prazo de garantia do